Facultad de Educacion de Murcia
Campus Universitario de Espinardo

Untis 2017

3G1EP-BIL

3° Grado en Educ. Primaria Grupo 1 Bilingiie

Primer Cuatrimestre

9:30

10:00

9:30 1160-A-BIL Olivares Carrill MAT-B
Sanchez Jimén

1156-Z Pardo Cayuela MUS-0.15

11:00

10:00 1155-B Vidal Garcia  2.16-2.17
1030 1155.8 2 2.18-2.19
1030 1155-A  Vidal Garcia  2.16-2.17
1o ? 2.18-2.19

1160-B-BIL Olivares Carrill MAT-B
11330 1160-B-BIL Sanchez Jimén

1156-X Pardo Cayuela MUS-0.15

1157-Z Garcia Jiménez Ins EF I

Sanchez Jiménez

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
e 1160-BIL Olivares Carrillo  1.13 i
1157-Y Garcia Jiménez Ins EF Il
1160-BIL Olivares Carrillo 1.1 1156 Pardo Cayuela 1.3
9:00 Sanchez Jiménez

11:30
12:00

12:30

12:30
13:00

12:00 1155-B Vidal Garcia 1.1

1157-X Garcia Jiménez Ins EF I

1156-Y Pardo Cayuela MUS-0.15

13:00
1330

14:00
14330

e 1155-A Vidal Garcia 1.13

1157 Garcia Jiménez 1.13

1153-B Gomez Carrasco 1.8

1152-A Solano Martinez 2.16-2.17

Complemento Docente

1152 Solano Martinez 1.1

1152 Solano Martinez 1.1

1152-B Solano Martinez 1.1

1153-A Gomez Carrasco 1.4

1153 Gémez Carrasco 1.1




Facultad de Educacion de Murcia
Campus Universitario de Espinardo

Untis 2017

3G2EP

3° Grado en Educ. Primaria Grupo 2

Primer Cuatrimestre

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:30
9:00

9:00
930

9:30
10:00

10:00
10:30

1152 Asociado 2 1.1

1156-Y Clemente Buhlal MUS-0.12

1156-Y |Ibanez Barrachina

1157-Z Ruiz Navarro Ins EF

1152-A Asociado 2 1.1

1153-B Trigueros Cano 1.4

10:30
1100

11:00
11330

1160 Nortes Martinez-Arte 1.16

1156-Z Clemente Buhlal MUS-0.12
1156-Z Ibanez Barrachina

1157-X Ruiz Navarro Ins EF

1152-B Asociado 2 2.2

1153-A Trigueros Cano 2.15

1152 Asociado 2 1.1

11:30
12:00

12:00
12330

1155-B Garcés Manzanera AC-Ill
? AC-V

12:30
13:00

13:00
1330

1155-A Garcés Manzanera AC-Ill
? AC-V
1160-A Nortes Martinez-Arte MAT-B

1156-X Clemente Buhlal MUS-0.12

1156-X |Ibafiez Barrachina

1157-Y Ruiz Navarro Ins EF

1153 Trigueros Cano 1.1

13:30
14:00

1156 Clemente Buhlal 1.1

Ibafiez Barrachina

Complemento Docente

14:00
14330

1160 Nortes Martinez-Arte 1.1

1157 Ruiz Navarro 1.1

1155-B Garcés Manzanera 1.1

1155-A Garcés Manzanera 1.1




Facultad de Educacion de Murcia
Campus Universitario de Espinardo

Untis 2017

3G3EP

3° Grado en Educ. Primaria Grupo 3

Primer Cuatrimestre

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:30
9:00

9:00
930

9:30
10:00

1156-X Palazén Herrera MUS-0.12

1157-Y Ruiz Navarro  Ins EF Il

10:00
10:30

10:30
1100

11:00
11330

1156-Y Palazon Herrera MUS-0.12

1157-Z Ruiz Navarro  Ins EF Il

1152 Sanchez Blanco 0.1

1152-B Sanchez Blanco 1.15

1153-A Gomez Carrasco 2.18-2.19

1153-A Rodriguez Pérez

1160 Jiménez Lopez 1.15

11:30
12:00

12:00
12330

12:30
13:00

1156-Z Palazén Herrera MUS-0.12

1157-X Ruiz Navarro  Ins EF Il

1153 Gomez Carrasco 1.15

Rodriguez Pérez

MAT-B

1155-A Macias Corredera 1.15
1155-A ? 2.18-2.19

1160-B Jiménez Lépez

1153- Géme 1.1

1153- Rodrig Grupo A

1155- Maci SC-P

1160 Jiménez Lopez 1.1

Grupo B

13:00
1330

13:30
14:00

1156 Palazén Herrera MUS-0.12

14:00
14330

1152- Sanch 1.15

Grupo A

1155- Macia 2.22

Grupo B

1155-B Macias Corredera 1.15

? 2.2

MAT-B

o

1160-A Jiménez Lépez

Complemento Docente

1152 Sanchez Blanco 1.1

1157 Ruiz Navarro 1.1




Facultad de Educacion de Murcia
Campus Universitario de Espinardo

3G4EP 3° Grado en Educ. Primaria Grupo 4

Untis 2017

Primer Cuatrimestre

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:30
9:00

9:00
930

9:30
10:00

1157-Z Garcia Canté Ins EF

1156-X Encabo Fernandez MUS-0.15

1156 Encabo Fernandez Enr 0.10

10:00
10:30

10:30
1100

11:00
11330

1157-X Garcia Canto Ins EF

1156-Y Encabo Fernandez MUS-0.15

1160-B Jiménez Lépez MAT-B
1155-A Macias Corredera 1.13
1155-A ? 15

N

1159-B Soto Pallarés 1.3

1155-A Macias Corredera AC-II

? LAB-ING

1152 Sanchez Blanco 1.1

1152-A Sanchez Blanco 0.4-0.5

Asociado 1

1153-B Rodriguez Pérez 0.7-0.8

11:30
12:00

12:00
12330

12:30
13:00

1157-Y Garcia Canto Ins EF

1156-Z Encabo Fernandez MUS-0.15

1160-A Jiménez Lépez MAT-B

1155-B Soto Pallarés  1.13

1160 Jiménez Lopez 1.1

13:00
1330

13:30
14:00

1157 Garcia Canto6 1.16

14:00
14330

1152 Sanchez Blanco 1.16

Complemento Docente

1160 Jiménez Lopez 1.1

1152-B Sanchez Blanco 0.4-0.5

Asociado 1

1153-A Rodriguez Pérez 0.7-0.8

1153 Rodriguez Pérez 1.16




Facultad de Educacion de Murcia
Campus Universitario de Espinardo

Untis 2017

3G5EP 3° Grado en Educ. Primaria Grupo 5

Primer Cuatrimestre

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

15:00
1530

15:30
16:00

16:00
16:30

1156 Yelo Cano MUS-0.15

16:30
17:00

1156-Z Yelo Cano

17:00
17:30

17:30
1800

1155-A Clarkson 0.7-0.8

Complemento Docente

o

1157 Lépez Minarro 1.1

1160 Cantero Tomas 1.1

1157-X Lépez Minarro Ins EF

18:00
18:30

1156-X Yelo Cano

18:30
19:00

19:00
19330

1152-B Saavedra Garcia 0.4-0.5

Asociado 2

1153-A Sanchez Hidalgo 1.1

1153 Sanchez Hidalgo 1.13

1155-A Clarkson LAB-FRA
? LAB-ING
1160-B Cantero Tomas 1.13

1160 Cantero Tomas 1.3

1155-B Clarkson LAB-FRA
? LAB-ING
1160-A Cantero Tomas 1.13

1157-Y Lépez Minarro Ins EF

19:30
20:00

1156-Y Yelo Cano

20:00
20:30

20:30
21:00

1157-Z Lépez Minarro Ins EF

1153-B Sanchez Hidalgo 1.13

1152-A Saavedra Garcia 0.4-0.5

1152-A Asociado 2

1155-B Clarkson 2.20

1152 Saavedra Garcia 1.1

1152 Saavedra Garcia 1.2




Facultad de Educacion de Murcia
Campus Universitario de Espinardo

Untis 2017

3G6EP

3° Grado en Educ. Primaria Grupo 6

Primer Cuatrimestre

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

15:00
1530

15:30
16:00

16:00
16:30

1156 Montoya Rubio MUS-0.13

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30
1800

1156-Z Montoya Rubio  MUS-0.12

1157-X Rodriguez Garcia Ins EF |l

1157 Rodriguez Garcia 1.1

18:00
18:30

18:30
19:00

19:00
19330

1156-X Montoya Rubio  MUS-0.12

1157-Y Rodriguez Garcia Ins EF I

1152 Asociado 1 1.14

1155-B Solis Becerra 1.1

1153 Prieto Prieto 1.15

1155-B Solis Becerra 1.1

.4-0.
1160-A Gago Blanco MA

?

(=)
o

=
0

19:30
20:00

20:00
20:30

20:30
21:00

1156-Y Montoya Rubio MUS-0.12

1157-Z Rodriguez Garcia Ins EF I

1152-A Asociado 1 1.1

1153-B Prieto Prieto 1.4

[oe]

1160-B Gago Blanco MAT-
1155-A Solis Becerra 0.4-0.5
1155-A ?

0
0.7-0.8

1160 Gago Blanco 1.1

1153-A Prieto Prieto 1.15

1152-B Asociado 1 0.4-0.5

1155-A Solis Becerra 2.16-2.17

1152 Asociado 1 2.9




Facultad de Educacion de Murcia
Campus Universitario de Espinardo

Untis 2017

3G7EP

3° Grado en Educ. Primaria Grupo 7

Primer Cuatrimestre

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

15:00
1530

15:30
16:00

1160 Nortes Martinez-Arte 1.1

16:00
16:30

16:30
17:00

1156 Lopez Ballester 0.10

1160-B Nortes Martinez-Arte MAT-B
1155-A Martinez Martinez A A-IDI
1155-A ? AC-V

17:00
17:30

17:30
1800

18:00
18:30

18:30
19:00

1153 Monteagudo Fernandez 1.15

1160-A Nortes Martinez-Arte MAT-B
1155-B Martinez Martinez A A-ID

1155-B ? AC-V

1156-Z Lopez Ballester MUS-0.12

1157-X Alonso Roque Ins EF Il

1157 Alonso Roque 1.1

19:00
19330

19:30
20:00

20:00
20:30

20:30
21:00

I

1152-B Romero Ayala 1.1

1153-A Monteagudo Fernand 0.7-0.8

1160 Nortes Martinez-Arte 1.15

1156-X Lopez Ballester MUS-0.12

1157-Y Alonso Roque Ins EF Il

1152 Romero Ayala 1.15

1152 Romero Ayala 1.15

1156-Y Lopez Ballester MUS-0.12

1157-Z Alonso Roque Ins EF Il

(&)]

1152-A Romero Ayala 1.1

1153-B Monteagudo Fernandez 1.4

1155-B Martinez Martinez A 1.1

1155-A Martinez Martinez A 1.15




